
Modane - Aussois - Lanslevillard

Lanslevillard - Aussois - Modane

M11
  MODANE
• Gare routière
• Loutraz
 LE BOURGET
• Rocher des Amoureux
  AUSSOIS
• La Buidonnière
•  La Tompaz
•  Longecôte
•  Le Centre
•  Maison d’Aussois 
•  Le Coin
  SARDIÈRES
• Église 
  SOLLIÈRES
• Mairie
  TERMIGNON
• Maison de la Vanoise / Mairie
•  Parking / Pied de pistes 
  LANSLEBOURG
• Églises
• 	 Office	de	Tourisme	
•  Pont du Folgoët
•  Val Cenis les Champs 
  LANSLEVILLARD
• Télécabine Vieux Moulin 

MODANE 08:45 16:50

BOURGET 08:54 16:59

AUSSOIS 09:04 17:09

SARDIÈRES 09:23 17:28

SOLLIÈRES 09:33 17:38

TERMIGNON 09:38 17:43

LANSLEBOURG 09:50 17:55

LANSLEVILLARD 09:55 18:00

LANSLEVILLARD 10:00 18:00

LANSLEBOURG 10:05 18:05

TERMIGNON 10:17 18:17

SOLLIÈRES 10:22 18:22

SARDIÈRES 10:32 18:32

AUSSOIS 10:43 18:43

BOURGET 11:01 19:01

MODANE 11:15 19:15

DIM. 15 AU VEN. 20 DÉCEMBRE
ET DIM. 19 AU VEN. 24 AVRIL
15th to 20th Dec. and 19th to 24th April

MODANE - AUSSOIS - 
VAL CENIS LANSLEVILLARD

VA
L 

C
E

N
IS

18

TARIFS ET LIBRE ACCÈS : P. 4
PRICES AND FREE ENTRY: P. 4

  Réservation obligatoire avant la veille 18h au :
 04 79 05 99 06
 Booking by 6.00pm before the previous day on:
 +33 (0)4 79 05 99 06

Les bus sont accessibles 
dans la limite des places 
disponibles. Pour être sûr 
de ne pas rater votre bus, 
présentez-vous 5 minutes 
avant l’horaire indiqué… 
et restez patients, en fonc-
tion des conditions de 
circulation, votre bus peut 
avoir quelques instants de 
retard.

Bus access is subject to 
available seating. Please be 
ready 5 minutes before the 
stated time so as not to miss 
your bus... and be patient as 
your bus may be slightly de-
layed depending on traffic 
conditions.


